令和７年１０月吉日

各 位

                              大和市バドミントン協会

                                会 長   下 田  潔

かなべえレディース親善大会のお知らせ

       令和 7年度 かなべえレディース親善大会を開催いたします。

皆さまお誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

  １ 日  時   令和７年１２月５日（金） 午前９時より受付

２ 場  所   大和スポーツセンター 第一体育室

３ 種  目   各クラス別ダブルス リーグ戦及びトーナメント戦

                   Ａクラス・Ｂクラス・Ｃクラス・シニアクラス(大会当日 55歳以上の方)

            ※県レディースに登録している方は県ランクを参考としてください。

※申込み状況により、ランクの希望に添えない場合があります。

※前年度優勝者は同じランクに申込みできません。

４ 競技方法    リーグ戦を行い、1位勝者のみ決勝トーナメント

試合の進行や参加数により変更になる場合もあります。

５ 参 加 費     登録会員 １，１００円

            会員外  １，６００円

 ※当日は、申込み書の申込みごとに受付でお支払い下さい。

        ※組み合わせ会議（１１月２１日（金））後のキャンセルは参加料を

お支払いただきます。

※メンバー変更 1名は当日まで可能です。

６ 申 込 先    大和市バドミントン協会ホームページより所定の申込用紙をダウンロード

して必要事項を入力の上、下記のアドレスへお願いいたします。

大和市バドミントン協会 http://yamatoshibadkyo.sports.coocan.jp/

メールアドレス  yamato_ladiesbad＠yahoo.co.jp

申込みは、PCからの Eメールでお願いいたします。

※スマートホンからの申込みはデータが読み取れない場合があります。

① メール件名 ：大会名（かなべえレディース親善大会）および代表者名

② メール本文 ：クラブ名および代表者のフルネーム

③  添付ファイル：所定の申し込み用紙（エクセルのファイル名を

“かなべえレディース親善大会＋代表者氏名”に変更してください。）

※PDFにせず、入力したエクセルシートのまま送信してください。

※エントリーの成否はメールの返信でお知らせします。返信がない場合は

 １１月２０日（木）迄に必ずお問い合わせください。

問い合わせ  TEL ０４６－２６１－４９３９ 小池まで

７ 受付期間   令和７年１１月５日(水) 午前９時 ～ １１月１６日(日)

（上記以外の申込みは受付できませんのでご注意ください。）

受付は先着順とし６４組を超えた時点で締め切ります。